
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Vista la determinazione dirigenziale n. 478 del 8 agosto 2005 con la quale è stato assegnato al settore 

Attività Economiche e PM - Servizio Attività Economiche un budget di settore per la produttività anno 2004 di 

euro 2.575,14; 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il vigente CCNL 1998/2001, i successivi CCNL di comparto, e la piattaforma di accordo decentrato di 

applicazione;

                          D E T E R M I N A 



1) - di liquidare la somma di Euro 2.575,14 assegnata al Servizio Attività Economiche per l'anno 2004 

ripartendola nel seguente modo:

Delbaldo Roberta......................Euro 910,40

Spadoni Enrica........................Euro 832,37

Savini Benvenuti Elisabetta...........Euro 832,37;

2) - la spesa  complessiva di euro 2.575,14 trova copertura  sul cap. 200.005 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo" del bilancio 2004 RR.PP. - impegno n. 1196 -;

3) - di individuare nella persona del Dr.Nazario Gabelliniil responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31910/ASD-DEL     Determina D. n. 549 del 19.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


